
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과 ~ 산림녹지과

부서: 산림녹지과
정책: 아름다운숲 보전
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 14,799,311 13,636,229 1,163,082

국          3,627,047 3,116,277 510,770

광            842,298 842,298 0

도          1,144,355 1,142,253 2,102

시          9,185,611 8,535,401 650,210

아름다운숲 보전 12,350,261 11,227,179 1,123,082

국          3,627,047 3,116,277 510,770

광            842,298 842,298 0

도            934,355 932,253 2,102

시          6,946,561 6,336,351 610,210

산림보호 6,407,145 5,802,633 604,512

국          2,754,773 2,244,003 510,770

도            431,033 428,931 2,102

시          3,221,339 3,129,699 91,640

산림병해충 방제대책지원 3,280,913 2,780,913 500,000

국          2,334,417 1,834,417 500,000

도            279,958 279,958 0

시            666,538 666,538 0

101 인건비 419,828 319,000 100,828

국            261,010 160,182 100,828

도             42,919 42,919 0

시            115,899 115,899 0

04 기간제근로자등보수 419,828 319,000 100,828

  ▣예찰방제단 인건비               382,397            281,569          100,828  경정382,397,000원

국            242,213 141,385 100,828

도             37,892 37,892 0

시            102,292 102,292 0

201 일반운영비 57,040 48,040 9,000

국             28,624 24,124 4,500

도              9,631 6,351 3,280

시             18,785 17,565 1,220

01 사무관리비 34,000 33,000 1,000

  ▣임차료(예찰방제단 차량리스)
               34,000             33,000            1,000      경정34,000,000원

국             17,072 16,572 500

도              4,732 4,332 400

시             12,196 12,096 100

02 공공운영비 23,040 15,040 8,000

  ▣차량선박비(예찰방제단)                20,040             12,040            8,000  경정20,040,000원

국             10,046 6,046 4,000

도              4,496 1,616 2,880

시              5,498 4,378 1,120

401 시설비및부대비 2,606,319 2,202,929 403,390

국          1,864,972 1,463,690 401,282

도            217,881 216,404 1,477

시            523,466 522,835 631

01 시설비 2,548,087 2,144,697 403,390
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부서: 산림녹지과
정책: 아름다운숲 보전
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣소나무재선충병 완전방제대책사업(300ha)
            1,234,510            831,120          403,390      경정1,234,510,000원

국            987,066 585,784 401,282

도             68,078 66,601 1,477

시            179,366 178,735 631

405 자산취득비 30,850 44,068 △13,218

국             15,425 22,035 △6,610

도              8,855 13,612 △4,757

시              6,570 8,421 △1,851

01 자산및물품취득비 30,850 44,068 △13,218

  ▣다목적 윤척 구입(12개)                     0              1,200          △1,200  경정0원

국                  0 600 △600

도                  0 180 △180

시                  0 420 △420

  ▣방제복 및 배낭 구입(16개)                     0                320            △320  경정0원

국                  0 160 △160

도                  0 48 △48

시                  0 112 △112

  ▣소나무재선충병 예찰도구세트 구입(1세트)
                7,600              8,000            △400      경정7,600,000원

국              3,800 4,000 △200

도              1,140 1,200 △60

시              2,660 2,800 △140

  ▣소나무재선충병 수피제거기 구입(4대)
                6,400              6,600            △200      경정6,400,000원

국              3,200 3,300 △100

도                960 990 △30

시              2,240 2,310 △70

  ▣예찰방제단 기계톱 구입(5대)
                8,720             13,751          △5,031      경정8,720,000원

국              4,359 6,875 △2,516

도              3,551 5,563 △2,012

시                810 1,313 △503

  ▣예찰방제단 동력천공기 구입(5대)
                7,684             13,751          △6,067      경정7,684,000원

국              3,841 6,875 △3,034

도              3,136 5,563 △2,427

시                707 1,313 △606

등산로관리조성(자체) 900,000 870,000 30,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ▣시설장비유지비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 893,000 865,000 28,000

01 시설비 893,000 865,000 28,000

  ▣10대명산 등산로 정비               298,000            300,000          △2,000

  ▣소규모 지역개발사업               100,000             70,000           30,000

    ◎상문동(대동다숲~계룡산 임도) 등산로 정비
               30,000                  0           30,000

  경정298,000,000원

        30,000,000원
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부서: 산림녹지과
정책: 아름다운숲 보전
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보호수정비사업 26,689 21,307 5,382

도              4,770 3,808 962

시             21,919 17,499 4,420

401 시설비및부대비 26,689 21,307 5,382

도              4,770 3,808 962

시             21,919 17,499 4,420

01 시설비 26,689 21,307 5,382

  ▣보호수 정비사업(5본)                26,689             21,307            5,382  경정26,689,000원

도              4,770 3,808 962

시             21,919 17,499 4,420

산불방지장비지원 117,480 97,480 20,000

국             38,992 38,992 0

도             17,546 17,546 0

시             60,942 40,942 20,000

405 자산취득비 92,000 72,000 20,000

국             28,800 28,800 0

도             12,960 12,960 0

시             50,240 30,240 20,000

01 자산및물품취득비 92,000 72,000 20,000

  ▣산불진화차 구입(1대)                70,000             50,000           20,000  경정70,000,000원

국             20,000 20,000 0

도              9,000 9,000 0

시             41,000 21,000 20,000

사회서비스분야 인력운영 6,033 3,033 3,000

국              6,033 3,033 3,000

301 일반보상금 6,033 3,033 3,000

국              6,033 3,033 3,000

09 공익근무요원보상금 6,033 3,033 3,000

  ▣공익근무요원(인건비, 교통비)-(성립전)
                6,033              3,033            3,000      경정6,033,000원

국              6,033 3,033 3,000

산불예방사업 1,151,338 1,123,338 28,000

401 시설비및부대비 48,000 20,000 28,000

01 시설비 48,000 20,000 28,000

  ▣산불취약지 풀베기사업                30,000                  0           30,000

  ▣산불 피해목 제거                18,000             20,000          △2,000

  30,000,000원

  경정18,000,000원

목재이용지원 134,300 116,170 18,130

국             66,890 59,120 7,770

도             16,203 15,063 1,140

시             51,207 41,987 9,220

402 민간자본이전 134,300 116,170 18,130

국             66,890 59,120 7,770

도             16,203 15,063 1,140

시             51,207 41,987 9,220

01 민간자본보조 134,300 116,170 18,130
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부서: 산림녹지과
정책: 아름다운숲 보전
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣산림바이오매스사업(주택용, 3대)
               25,900              7,770           18,130      경정25,900,000원

국             11,100 3,330 7,770

도              1,628 488 1,140

시             13,172 3,952 9,220

녹지공간 조성 1,282,978 1,222,408 60,570

국             30,000 30,000 0

광            200,000 200,000 0

도            172,000 172,000 0

시            880,978 820,408 60,570

가로수 조성 570,908 512,408 58,500

201 일반운영비 24,630 5,630 19,000

03 행사운영비 19,000 0 19,000

  ▣산림박람회(UN CCD) 홍보관 운영
               19,000                  0           19,000      19,000,000원

203 업무추진비 2,350 1,350 1,000

03 시책추진업무추진비 2,350 1,350 1,000

  ▣녹지 업무추진                 2,350              1,350            1,000  경정2,350,000원

401 시설비및부대비 444,500 406,000 38,500

01 시설비 444,500 406,000 38,500

  ▣장목면 외포도로 선형개량공사 지장수목 이식
               21,500                  0           21,500

  ▣야자수 월동 보호사업                17,000                  0           17,000

      21,500,000원

  17,000,000원

조경수 피해복구 지원 2,070 0 2,070

302 이주및재해보상금 2,070 0 2,070

02 민간인재해보상금 2,070 0 2,070

  ▣조경수 냉해피해 복구 지원                 2,070                  0            2,070  2,070,000원

산림자원육성 1,227,550 769,550 458,000

국              2,000 2,000 0

광            365,000 365,000 0

도            109,900 109,900 0

시            750,650 292,650 458,000

산림휴양시설관리 823,550 347,550 476,000

광            165,000 165,000 0

도             49,500 49,500 0

시            609,050 133,050 476,000

401 시설비및부대비 823,550 347,550 476,000

광            165,000 165,000 0

도             49,500 49,500 0

시            609,050 133,050 476,000

01 시설비 821,550 345,550 476,000

  ▣자연휴양림 오수처리시설 개선공사
              476,000                  0          476,000      476,000,000원

휴양림 산림욕장 조성 400,000 418,000 △18,000
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부서: 산림녹지과
정책: 아름다운숲 보전
단위: 산림자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

시            140,000 158,000 △18,000

401 시설비및부대비 400,000 418,000 △18,000

광            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

시            140,000 158,000 △18,000

01 시설비 400,000 418,000 △18,000

  ▣산림욕장 조성지 공원조성계획 변경 용역
                    0             18,000         △18,000      경정0원

도시녹화 2,388,335 2,348,335 40,000

도            210,000 210,000 0

시          2,178,335 2,138,335 40,000

도시공원 2,388,335 2,348,335 40,000

도            210,000 210,000 0

시          2,178,335 2,138,335 40,000

공원 및 녹지관리 702,602 692,602 10,000

201 일반운영비 49,492 39,492 10,000

02 공공운영비 35,812 25,812 10,000

  ▣공공요금 및 제세                31,000             21,000           10,000  경정31,000,000원

꽃길조성 325,733 295,733 30,000

101 인건비 136,733 106,733 30,000

04 기간제근로자등보수 136,733 106,733 30,000

  ▣꽃길, 꽃동산 사후관리               136,733            106,733           30,000

    ◎인부임               129,750             99,750           30,000  경정129,750,000원

생활공원조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ▣근린공원조성계획 용역(연초,송정)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

고현근린공원 조성사업 20,000 50,000 △30,000

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 50,000 △30,000

  ▣고현근린공원 조성계획 변경 용역
               20,000             50,000         △30,000      경정20,000,000원
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